• OBJETO: a prestação de serviços de Assessoria técnica qualificação da usabilidade da estratégia e-SUS 

Atenção. Primária no município frente aos indicadores de desempenho do Programa Previne Brasil. 

•  

• PAGAMENTO: Nota Fiscal 

• VALOR: R$ 1.506,55 (mil quinhentos e seis reais com cinquenta e cinco centavos). 

• VIGÊNCIA: De 23/05/2023 à 23/05/2024. 

Chuvisca/RS, 23 de maio de 2023. 

Joel Santos Subda